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Ponad 100 studentów SUM wolontariuszami
w szpitalach „covidowych”

Ponad 100 studentek i studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
podjęło pracę jako wolontariusze w tzw. szpitalach covidowych lub placówkach
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posiadających takie oddziały – poinformowała we wtorek uczelnia.

Wolontariusze rekrutują się przede wszystkim z kierunków pielęgniarstwa i ratownictwa
medycznego. Akcję rozpoczęła studentka trzeciego roku pielęgniarstwa Kaja Witkowska-Torz, która –
obserwując problemy szpitali borykających się z brakami personelu – rozpoczęła pracę jako
wolontariuszka w Szpitalu Polskim im. św. Elżbiety w Katowicach.

Następnie stworzyła profil na portalu społecznościowym, grupujący studentów zainteresowanych
pomocą w szpitalach. Początkowo Kaja Witkowska-Torz werbowała wolontariuszy do szpitala,
w którym sama pracowała, ale liczba chętnych do pomocy studentów pielęgniarstwa – głównie II i III
roku - przerosła jej oczekiwania. Poinformowała więc inne szpitale o studentach, którzy są gotowi do
podjęcia wolontariatu.

Ponad 100 studentów pielęgniarstwa zdecydowało na wolontariat w wielu szpitalach województwa
śląskiego oraz domach pomocy społecznej. Również studenci drugiego roku ratownictwa
medycznego podjęli działania w formie wolontariatu na rzecz pacjentów chorych na COVID-19.
Aktualnie pomagają w Szpitalu MSWiA w Katowicach im. sierżanta Grzegorza Załogi oraz w SPZOZ
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 3 w Rybniku.

"Jesteśmy dumni z naszych Studentów! Doceniamy każdą podjętą inicjatywę ze strony społeczności
akademickiej w kierunku niesienia pomocy w trakcie pandemii" - podkreślają władze uczelni. 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.

 
26-06-2025

Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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